[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 26.10.2022 г.
	N  1426

О внесении изменений в постановление
№56 от 17.01.2022 г. "О Порядке создания координационного
органа (Совета) в сфере профилактики
правонарушений в муниципальном
образовании «Володарский район»

В связи с кадровыми изменениями и возникшей служебной необходимостью администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вывести из состава координационного органа (Совета) в сфере профилактики правонарушений в муниципальном образовании «Володарский район»:
-Бургушеву Ж.С.
2.Ввести в состав координационного органа (Совета) в сфере профилактики правонарушений в муниципальном образовании «Володарский район»:
-Мусралиеву Шолпан Халитовну – старшего инспектора отдела образования администрации МО «Володарский район», секретарь комиссии;
3.Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления от 17.01.2022 года №56.
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Курмангалиева Х.Б.

Глава администрации
МО «Володарский район»				             Х.Г. Исмуханов